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SIGNALKONVERTER
til temperatur

750340 "
PC Prog. MultiTemp.Conv .3-Way 24VDC ' r

« 6,2 mm bred -4
e Universal udgang mA /V ‘ W 1
« 3-vejs galvanisk adskillelse 2,5 kV R U
« Programmering via FDT/DTM software eller DIP switch. g

« 24V DC driftsspeending %N

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Lastimpedans stream

Lastimpedans spanding

IP-klasse
Tilslutningstvaersnit min

Tilslutningstvaersnit maks

Styrespanding DC max
Styrespanding DC min
Stremforbrug
Forsyningsspanding
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Temperaturomrade lager fra

Temperaturomrade lager til

Max. 700 Q

Min. 2 KQ

IP20

0,14 mm?

1,5 mm?

30V

16,8V

18 mA

20-30vDC

-40 °C

70°C

-40 °C

85°C
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